
ZARZĄDZENIE NR 525/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art.34 ust.2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. poz.2127), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Duda – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego odbiorcom energii 
elektrycznej w gospodarstwach domowych w sposób określony w w/w ustawie i przepisach wykonawczych 
w tym do wydawania decyzji. 

§ 2. Na wniosek złożony przez Panią Agnieszkę Duda – Dytektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie, upoważniam Panią Justynę Ławską  - referenta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego z wyłączeniem wydawania 
decyzji. 

§ 3. Upoważnienie nie daje możliwości udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem ustania 
zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, a ponadto może być w każdym czasie 
zmienione lub odwołane. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAF36F8-B851-44E4-8497-85EED081078A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 525/22 WÓJTA GMINY KOLNO z dnia 14 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


